در

از صفحه ۱ محمد جراحی آزاد شد...

نگاهدداشتن چماق احضار و دستگیری بر روی سر آنها است. شاهرخ زمانی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط از زندان آزاد شوند.

محمد جراحی در ۳۰ خرداد ۱۳۹۰ (۲۰ ژوئن ۲۰۱۱) و شاهرخ زمانی در تبریز دستگیر شدند و در تاریخ ۲۷ شهریور (۱۸ اوت) به اتهاماتی چون تبلیغ و فعالیت علیه نظام به ترتیب به ۵ سال و ۱۱ سال زندان محکوم

کمین برای آزادی کارگران زندانی ۲۵ مهر ۱۳۹۰ ۱۷ اکتبر ۲۰۱۱

Shahla daneshfar@yahoo.com
Bahram.Soroush@gmail.com

سوسیالیسم راه نجات ما است!

۳۱ سال است از زندگی ما گذشته اند. اقلیتی مفتخور میلیاردی شده اند و اکثریت کارگر و زحمتکش سفره هایشان تماماً خالی شده است. سالها است شمارمان کرده اند و هر وقت نخواسته اند ما را به خیابان رها کرده اند.